РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.07.2009г.                                         № 15                            ст. Владимировская
	О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации  Владимировского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Администрации Владимировского  сельского поселения:-
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Владимировского сельского поселения:
Председатель: Изварин А.В.- Глава Владимировского сельского поселения
Заместитель председателя: Бутримова Т.Н. – специалист 1 категории  по правовой и кадровой работе.
Секретарь: Шубина Т.А.- начальник сектора  экономики и финансов.
Члены комиссии: Бутримова И.Н.- специалист 1 категории
                               Изварина Ю.С.- инспектор
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.Контоль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.
	Глава Владимировского  сельского поселения
	           А.В.Изварин